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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Rapport från tillsyn enligt lagen och stöd 

och service till vissa funktionshindrade 

(LSS), Sörgårdens barn- och ungdomsboende 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna rapporten. 

 

Leif Spjuth  

stadsdelsdirektör Ingrid Brännström  

 avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Socialstyrelsen har vid ett tillsynsbesök den 18 maj 2011 gjort bedömningen att 

verksamheten i huvudsak uppfyller gällande lagstiftning i de delar som tillsynen 

avser. Huvudmannen bör säkerställa att det i dokumentationen framgår när 

genomförandeplaner har upprättats samt när den har följts upp och reviderats. 

Sörgårdens barn och ungdomsboende drivs på entreprenad av Carema Orkidén AB 

sedan april 2009. Förutom Socialstyrelsens tillsynsbesök, gör förvaltningen minst 

ett uppföljningsbesök på verksamheten för att följa att verksamheten förblir en 

säker verksamhet som drivs med hög kvalitet i enlighet med avtalet. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, staben. 

 

Bakgrund 

Carema Orkidén AB driver sedan april 2009 verksamheten vid Sörgårdens barn- 

och ungdomsboende på entreprenad åt stadsdelsförvaltningen. Socialstyrelsen ska 

inspektera bostäder med särskild service för barn och ungdomar enligt 9§ 8 LSS 

minst två gånger per år. Tillsynen vid detta tillfälle var huvudsakligen inriktad på 

hur verksamheten planerar, dokumenterar och följer upp insatsen samt barnens/ 

ungdomarnas och vårdnadshaveres/legala företrädares möjlighet att vara delaktiga. 

 

Förvaltningens kommentarer 

Förutom socialstyrelsens tillsynsbesök följer stadsdelsförvaltningen, minst en 

gång per år, upp att verksamheten drivs med hög kvalitet i enlighet med tecknat 

avtal.  

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna rapporten. 
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